ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июля 2025 г.                            г. Ставрополь                                     № 60/370
Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Арзумановой Екатерине Вячеславовне
В соответствии с частью 11 статьи 49 Закона Ставропольского края
«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 14/131-7, территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 21
Арзумановой Екатерине Вячеславовне, ИНН кандидата 262902267480, открыть специальный избирательный счет в дополнительном офисе
№ 5230/0166 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: 355035, Ставропольский край, г.Ставрополь, ул.Ленина, 381, в квартале 480.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии

                              С.А. Казаков
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    Е.А. Гончаренко